
 

 

POSTANOWIENIE NR 76/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Złotów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze  

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Złotowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 76/2018 

Komisarza Wyborczego w Pile I  

z dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Klub "Ziemowit", ul. Boh. Westerplatte 12, 77-400 Złotów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zofia Monika Błaszczyk, zgłoszona przez KWW K. ŻELICHOWSKIEGO, 

zam. Złotów 

2. Elżbieta Faryna, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Złotów 

3. Barbara Jęsiek, zgłoszona przez KWW POŁĄCZYŁ NAS ZŁOTÓW, zam. 

Złotów 

4. Angelika Kempa, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Złotów 

5. Zofia Maria Kwiecień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 

6. Dominika Dorota Spyt, zgłoszona przez KWW ADAM PULIT, zam. Złotów 

7. Jerzy Szczepanowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Złotów 

8. Halina Trojanowicz, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, zam. 

Złotów 

9. Ewa Jadwiga Trukawka, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O ZŁOTÓW, 

zam. Złotów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Kołtun, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Lędyczek 

2. Agnieszka Monika Koselke, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Złotów 

3. Marcin Malec, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Złotów 

4. Elżbieta Michałek, zgłoszona przez KWW ADAM PULIT, zam. Złotów 

5. Leon Paczkowski, zgłoszony przez KWW ZADBAJMY O ZŁOTÓW, zam. 

Złotów 

6. Monika Barbara Pezała, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Złotów 

7. Sylwia Ewa Pikulik, zgłoszona przez KWW K. ŻELICHOWSKIEGO, zam. 

Zakrzewo 

 

 



 

 

8. Marta Sawicka, zgłoszona przez KWW POŁĄCZYŁ NAS ZŁOTÓW, zam. 

Złotów 

9. Tomasz Krzysztof Zając, zgłoszony przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, 

zam. Węgierce 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Złotowie, ul. Norwida 10, 77-400 Złotów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Maria Bzdawka, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O 

POWIAT, zam. Górzna 

2. Mariusz Jezierski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 

3. Krzysztof Andrzej Małach, zgłoszony przez KWW ADAM PULIT, zam. 

Złotów 

4. Marcin Michałek, zgłoszony przez KWW K. ŻELICHOWSKIEGO, zam. 

Złotów 

5. Piotr Mroziński, zgłoszony przez KWW ZADBAJMY O ZŁOTÓW, zam. 

Złotów 

6. Grażyna Smolińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Złotów 

7. Zygmunt Tadeusz Tymiński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Złotów 

8. Daria Wensierska, zgłoszona przez KWW POŁĄCZYŁ NAS ZŁOTÓW, zam. 

Złotów 

9. Teresa Zdziebko, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Złotów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Damięcka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Krajenka 

2. Paulina Hołubek, zgłoszona przez KWW POŁĄCZYŁ NAS ZŁOTÓW, zam. 

Złotów 

3. Daria Marczykowska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Złotów 

4. Roman Brunon Nowastowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Złotów 

5. Monika Pakuła, zgłoszona przez KWW K. ŻELICHOWSKIEGO, zam. 

Zakrzewo 

6. Ryszard Pisula, zgłoszony przez KWW ZADBAJMY O ZŁOTÓW, zam. 

Złotów 

7. Teresa Jadwiga Szweda, zgłoszona przez KWW ADAM PULIT, zam. Złotów 

8. Jakub Trusiński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Złotów 

9. Monika Anna Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 

 



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Zespołu Szkół Katolickich, ul. Moniuszki 18,  

77-400 Złotów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paweł Artur Buczel, zgłoszony przez KWW K. ŻELICHOWSKIEGO, zam. 

Złotów 

2. Elżbieta Marzanna Budnik, zgłoszona przez KWW ADAM PULIT, zam. 

Złotów 

3. Regina Jaster, zgłoszona przez KWW POŁĄCZYŁ NAS ZŁOTÓW, zam. 

Złotów 

4. Regina Maria Kowalik, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O ZŁOTÓW, 

zam. Złotów 

5. Halina Maria Pękala, zgłoszona przez KWW ZOFII KORPUSIK-

JELONKOWEJ, zam. Złotów 

6. Lucyna Teresa Pietruszka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotów 

7. Katarzyna Małgorzata Szumińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Złotów 

8. Adam Marian Tymiński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Złotów 

9. Aleksandra Julita Wiśniewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Złotów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Malwina Grochowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Złotów 

2. Patryk Król, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Złotów 

3. Wojciech Marchel, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Krajenka 

4. Katarzyna Nochowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Złotów 

5. Iwona Pasisz, zgłoszona przez KWW K. ŻELICHOWSKIEGO, zam. Złotów 

6. Beata Teresa Pohl-Domek, zgłoszona przez KWW ADAM PULIT, zam. 

Złotów 

7. Grażyna Sawicka, zgłoszona przez KWW POŁĄCZYŁ NAS ZŁOTÓW, zam. 

Złotów 

 

 

 

 



 

 

8. Justyna Aleksandra Tomczyk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Pieczynek 

9. Weronika Małgorzata Wegner, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY  

O ZŁOTÓW, zam. Złotów 

 

  



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Złotowskie Centrum Aktywności Społecznej, al. Piasta 26, 

77-400 Złotów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Janina Czerwiec, zgłoszona przez KWW POŁĄCZYŁ NAS 

ZŁOTÓW, zam. Złotów 

2. Roman Domek, zgłoszony przez KWW K. ŻELICHOWSKIEGO, zam. Złotów 

3. Dominika Hernik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Złotów 

4. Magdalena Marta Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotów 

5. Jan Kazimierz Krajewski, zgłoszony przez KWW ZADBAJMY O ZŁOTÓW, 

zam. Złotów 

6. Stanisław Leszczyński, zgłoszony przez KWW K. ŻELICHOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Złotów 

7. Aleksandra Małach, zgłoszona przez KWW ADAM PULIT, zam. Złotów 

8. Beata Ewa Wydra, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Złotów 

9. Beata Zdanowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Złotów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Dominika Cieślik, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piła 

2. Daria Grochowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Złotów 

3. Joanna Koselke, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Złotów 

4. Kornelia Anna Mazur, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Złotów 

5. Janina Jadwiga Ringwelska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Nowy Dwór 

6. Michalina Daria Sawicka, zgłoszona przez KWW POŁĄCZYŁ NAS 

ZŁOTÓW, zam. Złotów 

7. Sylwia Ewa Spottek, zgłoszona przez KWW K. ŻELICHOWSKIEGO, zam. 

Złotów 

8. Milena Ewa Widawska, zgłoszona przez KWW ADAM PULIT, zam. Złotów 

9. Aleksandra Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 

 

  



 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Sesyjna Urzędu Miejskiego w Złotowie, al. Piasta 1,  

77-400 Złotów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marcin Paweł Czapla, zgłoszony przez KWW ADAM PULIT (uzupełnienie 

składu), zam. Złotów 

2. Magdalena Daria Grygiel, zgłoszona przez KWW K. ŻELICHOWSKIEGO, 

zam. Blękwit 

3. Magdalena Jabłońska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Batorowo 

4. Iwona Teresa Małach, zgłoszona przez KWW ADAM PULIT, zam. Złotów 

5. Aleksandra Misztal, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM (uzupełnienie składu), zam. Złotów 

6. Monika Piękoś, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

W ZŁOTOWSKIM, zam. Złotów 

7. Angelika Stawicka, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O ZŁOTÓW, zam. 

Złotów 

8. Urszula Steć, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Złotów 

9. Kazimierz Tucholski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Robert Piotr Chorzępa, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Złotów 

2. Agnieszka Głowacka, zgłoszona przez KWW K. ŻELICHOWSKIEGO, zam. 

Lędyczek 

3. Joanna Gorządek, zgłoszona przez KWW POŁĄCZYŁ NAS ZŁOTÓW, zam. 

Złotów 

4. Joanna Herman, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O ZŁOTÓW, zam. 

Złotów 

5. Krystyna Kaczorowska, zgłoszona przez KWW ADAM PULIT (uzupełnienie 

składu), zam. Złotów 

6. Kaja Wiktoria Kotowicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Zakrzewo 

7. Kacper Neuman, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Złotów 

 

 

 



 

 

8. Joanna Maria Sobiesiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Złotów 

9. Grzegorz Henryk Zapalski, zgłoszony przez KWW ADAM PULIT, zam. 

Złotów 

 

  



 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Złotowie,  

ul. Królowej Jadwigi 54, 77-400 Złotów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maciej Brandt, zgłoszony przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, zam. 

Złotów 

2. Stefan Antoni Czajka, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Złotów 

3. Alicja Gappa, zgłoszona przez KWW ADAM PULIT, zam. Złotów 

4. Lilla Katarzyna Hernik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Złotów 

5. Kamila Maria Kajewska-Filipiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Złotów 

6. Anna Katarzyna Konnek, zgłoszona przez KWW ZOFII KORPUSIK-

JELONKOWEJ, zam. Złotów 

7. Agnieszka Rydelek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 

8. Ewelina Sowa, zgłoszona przez KWW POŁĄCZYŁ NAS ZŁOTÓW, zam. 

Złotów 

9. Marzenna Maria Zdanowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Złotów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Dominów, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Złotów 

2. Alicja Renata Heimann, zgłoszona przez KWW ZOFII KORPUSIK-

JELONKOWEJ, zam. Śmiardowo Złotowskie 

3. Piotr Jackowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Złotów 

4. Alicja Anna Piątek, zgłoszona przez KWW ADAM PULIT, zam. Złotów 

5. Czesław Bronisław Pisula, zgłoszony przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, 

zam. Złotów 

6. Karolina Rydlewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Złotów 

7. Jan Sieracki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Złotów 

8. Daria Karolina Szymkiewicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Złotów 

9. Mariola Zgarda, zgłoszona przez KWW POŁĄCZYŁ NAS ZŁOTÓW, zam. 

Złotów 

 

  



 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Sala Przedszkola Publicznego Nr 2, ul. 8 Marca 18,  

77-400 Złotów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sylwia Chojnacka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Złotów 

2. Iwona Alina Jackowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Złotów 

3. Barbara Kryłowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 

4. Mariola Kulińska, zgłoszona przez KWW ADAM PULIT, zam. Stawnica 

5. Grzegorz Marian Nowicki, zgłoszony przez KWW ZADBAJMY O 

ZŁOTÓW, zam. Złotów 

6. Małgorzata Przypolska, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, 

zam. Górzna 

7. Karolina Szymańska, zgłoszona przez KWW ZOFII KORPUSIK-

JELONKOWEJ, zam. Nowa Wiśniewka 

8. Natalia Żelichowska, zgłoszona przez KWW K. ŻELICHOWSKIEGO, zam. 

Złotów 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Patrycja Banach, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Złotów 

2. Arkadiusz Wojciech Bilicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotów 

3. Stanisław Florian Brzeziński, zgłoszony przez KWW ZADBAJMY O 

ZŁOTÓW, zam. Złotów 

4. Krzysztof Kulesza, zgłoszony przez KWW ZOFII KORPUSIK-

JELONKOWEJ, zam. Blękwit 

5. Bartosz Kuliński, zgłoszony przez KWW ADAM PULIT, zam. Stawnica 

6. Weronika Ładowska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Złotów 

7. Gabriela Krystyna Senska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Złotów 

8. Karolina Szylka, zgłoszona przez KWW K. ŻELICHOWSKIEGO, zam. 

Złotów 

9. Marta Ślizanowska, zgłoszona przez KWW POŁĄCZYŁ NAS ZŁOTÓW, 

zam. Złotów 

 

  



 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sala Szkoły Podstawowej Nr 2 w Złotowie, ul. 8 Marca 16, 

77-400 Złotów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Natalia Jackowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Złotów 

2. Kornel Koronkiewicz, zgłoszony przez KWW POŁĄCZYŁ NAS ZŁOTÓW, 

zam. Złotów 

3. Beata Mielke, zgłoszona przez KWW K. ŻELICHOWSKIEGO, zam. 

Śmiardowo Złotowskie 

4. Joanna Pachuc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Złotów 

5. Magdalena Pałuczak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Międzybłocie 

6. Mariola Sołowicz, zgłoszona przez KWW ADAM PULIT, zam. Złotów 

7. Roksana Sowa, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Złotów 

8. Włodzimierz Kazimierz Stankiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotów 

9. Agata Wójcik, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O ZŁOTÓW, zam. Złotów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Michalina Maria Lubina, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O ZŁOTÓW, 

zam. Złotów 

2. Bartłomiej Michalski, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Złotów 

3. Mateusz Andrzej Pobiedziński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Złotów 

4. Maciej Sawicki, zgłoszony przez KWW POŁĄCZYŁ NAS ZŁOTÓW, zam. 

Złotów 

5. Joanna Szymkiewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Złotów 

6. Urszula Widawska, zgłoszona przez KWW ADAM PULIT, zam. Złotów 

7. Małgorzata Sylwia Wiśnik, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O ZŁOTÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Dzierzążenko 

8. Agnieszka Anna Wójcik, zgłoszona przez KWW K. ŻELICHOWSKIEGO, 

zam. Złotów 

9. Zbigniew Władysław Zięba, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotów 

 

  



 

 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Biuro Dyrekcji Szpitala Powiatowego, Szpitalna 28,  

77-400 Złotów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Gokiert-Skrentna, zgłoszona przez KWW K. ŻELICHOWSKIEGO, 

zam. Złotów 

2. Mariusz Wojciech Kiełtyka, zgłoszony przez KWW ADAM PULIT, zam. 

Złotów 

3. Maria Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 

4. Jan Momot, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Złotów 

5. Wiesława Józefa Szweda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Złotów 

6. Małgorzata Wensierska, zgłoszona przez KWW POŁĄCZYŁ NAS ZŁOTÓW, 

zam. Złotów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tadeusz Julian Bławat, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotów 

2. Anna Kołodziej, zgłoszona przez KWW POŁĄCZYŁ NAS ZŁOTÓW, zam. 

Złotów 

3. Amanda Weronika Krause, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Złotów 

4. Bożena Michałek, zgłoszona przez KWW ADAM PULIT, zam. Złotów 

5. Piotr Bogdan Zachęć, zgłoszony przez KWW K. ŻELICHOWSKIEGO, zam. 

Złotów 

6. Milena Zdziebko, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, zam. 

Złotów 

 

  



 

 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Biuro Psychologa w Zakładzie Karnym w Czarnem Oddział 

Zewnętrzny, pl. Kościuszki 3, 77-400 Złotów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Edward Franciszek Bianga, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotów 

2. Henryk Grajewski, zgłoszony przez KWW POŁĄCZYŁ NAS ZŁOTÓW, zam. 

Złotów 

3. Krzysztof Kamiński, zgłoszony przez KWW ADAM PULIT, zam. Złotów 

4. Aleksandra Ewa Kokowska, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O 

ZŁOTÓW, zam. Złotów 

5. Lech Stanisław Miłoś, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Złotów 

6. Zofia Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Złotów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dorota Hołubek, zgłoszona przez KWW POŁĄCZYŁ NAS ZŁOTÓW, zam. 

Złotów 

2. Bartłomiej Kokowski, zgłoszony przez KWW ADAM PULIT, zam. Złotów 

3. Joanna Beata Paczkowska-Stolarska, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY  

O ZŁOTÓW, zam. Złotów 

4. Wojciech Zachęć, zgłoszony przez KWW K. ŻELICHOWSKIEGO, zam. 

Blękwit 

5. Rafał Zdziebko, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Złotów 

6. Marta Zgarda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Złotów 

 

 


